
UCHWAŁA Nr XVIII/170/04 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nie oznaczony zabudowanych i 
niezabudowanych nieruchomości komunalnych położonych w Działdowie, na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Działdowie 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 )  i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z póżn.zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje:  
  
      § 1. Wyrazić zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nie oznaczony, zabudowanych i niezabudowanych 
nieruchomości komunalnych, położonych w Działdowie według wykazu stanowiącego załącznik nr 1, 2 i 3 do uchwały, na 
rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Działdowie.    
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                              
                                                                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                             Teresa Bartkowska 
 
 
                    
       
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                          Załącznik Nr 1 
         do uchwały Nr XVIII/170/04 
         Rady Miasta Działdowo 
         z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
     
 
 
WYKAZ ZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH ( W KTÓRYCH NASTĄPIŁY SPRZEDAŻE LOKALI 
MIESZKALNYCH WRAZ Z UDZIAŁEM  W NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH ), 
PRZEKAZANYCH W UŻYTKOWANIE NA RZECZ PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z O.O. W DZIAŁDOWIE 
 
 

 
Lp. 

 
Ulica 

 
Nr budynku 

Wielkość 
zabudowanej 

działki 

 
Nr działki 

Udział Gminy w 
części 

zabudowanej 
1 2 3 4 5 6 
1. Bielnikowa  6 269 m2 1282 0,84 
2. Bielnikowa 8 175 m2 1283/2 0,50 
3. Grunwaldzka 6 1080 m2 134/1 0,36 
4. Grunwaldzka 21 1798 m2 98/1 0,92 
5. Hallera 24 200 m2 932/1 0,44 
6. Jagiełły 10 265 m2 1048/1 0,46 
7. Jagiełły  19-21 1317 m2 986 0,75 
8. Jagiełły  36 349 m2 179/1 0,4211 
9. Jagiełły 46 1635 m2 169/2 0,49 

10. Katarzyny 23 149 m2 1087 0,67 
11. Katarzyny 37 285 m2 1034/2 0,79 
12. Kolejowa 13 347 m2 2527/7 0,47 
13. Kolejowa 14 347 m2 2527/6 0,41 
14. Kolejowa 16 350 m2 2527/5 0,33 
15. Leśna  11B 459 m2 291/3 0,55 
16. Leśna 11C 458 m2 284/1 0,66 
17. Leśna 13 831 m2 292/4 0,73 
18. Leśna 13A 830 m2 292/5 0,70 
19. Leśna 15 568 m2 294/8 0,88 
20. Leśna 17 583 m2 294/9 0,616 
21. Lidzbarska  14 875 m2 2012/6 0,77 
22. Małłka 1 428 m2 2956/1 0,66 
23. Męczenników 3 541 m2 185/8 0,68 
24. Męczenników 5 537 m2 185/7 0,54 
25. Męczenników 9  524 m2 3506 0,65 
26. Mickiewicza 1 Górna 2 433 m2 1107/1 0,46 
27. Mickiewicza 4 508 m2 1236 0,36 
28. Mickiewicza 6 402 m2 1238 0,84 
29. Mickiewicza 7 488 m2 1239/1 0,35 
30. Mickiewicza 10 196 m2 1157/1 0,34 
31. Mickiewicza 12 255 m2 1155 0,55 
32. Mickiewicza 13 257 m2 1154/1 

1154/2 
0,83 

33. Mickiewicza 14 261 m2 1153/1 
1153/2 

0,65 

34. Mickiewicza 16 265 m2 1149 0,48 
35. Mickiewicza 17 276 m2 1148 0,15 
36. Mickiewicza 18 271 m2 1147 0,32 
37. Mickiewicza 19 252 m2 1146 0,61 
38. Mickiewicza 22 250 m2 1143 0,72 
39. Mickiewicza 23 255 m2 1142 0,58 
40. Mickiewicza  29 Kościuszki  8 690 m2 1124 0,5 
41. Mickiewicza 31 245 m2 1113/11 0,46 
42. Mickiewicza 32 224 m2 1113/12 0,206 
43. Mickiewicza 35 Krótka 2 339 m2 1084 0,67 
44. Mickiewicza 38 186 m2 1090 0,40 
45. Mickiewicza 39 187 m2 1091 0,67 
46. Mickiewicza 42 323 m2 1097 0,28 
47. Młyńska 15 369 m2 1250 0,54 
48. Karłowicza 4  1903 m2 241/5    0,3601 
49. Nidzicka 7 1531 m2 248/7 0,87 
50. Pocztowa 9A                      462 m2 998/1 0,52 
51. Pocztowa 9B 282 m2 998/3 0,73 
52. Pocztowa 9C 279 m2 998/2 0,76 
53. Poprzeczna  2 186 m2 1138 0,5067 
54. Ogrodowa 13 881 m2 1175 0,80 
55. Skłodowskiej 1 314 m2 1167 0,37 
56. Skłodowskiej 3 519 m2 1166 0,56 
57. Skłodowskiej 4 358 m2 1137/2 0,31 
58. Skłodowskiej 6 356 m2 1137/1 0,51 
59. Skłodowskiej 7 285 m2 1164 0,68 
60. Skłodowskiej 13 278 m2 1163 0,80 
61. Skłodowskiej 15 279 m2 1162 0,57 
62. Skłodowskiej 17 417 m2 1025/1 0,40 

 



63. Waryńskiego 3 357 m2 1113/24 0,69 
64. Waryńskiego 12 189 m2 1039 0,50 
65. Wolność 8 153 m2 

426 m2 
1221/1 

          1221/3 
0,91 
0,86 

66. Wolność 23 1179 m2 912 0,42 
67. Wyszyńskiego 7 227 m2 1333/8 0,38 
68. Wyszyńskiego 11 226 m2 1333/7 0,78 
69. Wyszyńskiego 13 228 m2 1333/5 0,58 
70. Wyszyńskiego 15 228 m2 1333/4 0,60 

 
 
                                                                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                             Teresa Bartkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr XVIII/170/04 
                                                                                                                         Rady Miasta Działdowo 
                                                                                                                          z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 
 
WYKAZ  ZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH, PRZEKAZANYCH W UŻYTKOWANIE NA RZECZ 

PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z O.O. W DZIAŁDOWIE 
 

 
Lp. 

 
Ulica 

 
Nr budynku 

 
Wielkość 

zabudowanej 
działki 

 
Nr 

Działki 

1 2 3 4 5 
1. Bielnikowa 5 401 m2 1256 
2. Żeleńskiego       4 305 m2 976/6 
3. Żeleńskiego 7 797 m2 983 
4. Grunwaldzka 3 733 m2 105/5 
5. Grunwaldzka 19 2.136 m2 100 
6. Grunwaldzka 28 3.513 m2 90 
7. Hallera 10 5.141 m2 998/8 
8. Jagiełły 23 471 m2 985/6 
9. Jagiełły 36A 1.299 m2 179/5 

10. Księżodworska 2 2.478 m2 1025/3 
11. Księżodworska 3 387 m2 1160 
12. Katarzyny 40 209 m2 1063 
13. Kwiatowa 22 3.166 m2 1427-1431 
14. Leśna 28 1.067 m2 1422 i 

1423/3 
15. Młyńska 4 206 m2 1207 
16. 1-go Maja 12 3.404 m2 1317 
17. 1-go Maja 15 288 m2 1168 
18. Mławska 3 6.500 m2 681 z mapy 5 
19. Poprzeczna 3 278 m2 1297 
20. Piwna 5 98 m2 1259 
21. Słoneczna 11 1.176 m2 868/2 
22. Strumykowa 1 624 m2 1275 
23. Wolność 4 147 m2 1223 
24. Wolność  9 15.164 m2 925/17 
25. Wolność  10 901 m2 1220 
26. Wolność 12 552 m2 1219 
27. Wolność 20 i 22 1.168 m2 1215/2 
28. Zamkowa 6 1.770 m2 1187/1 
29. Nidzicka 3 786 m2 248/17 
30. Jagiełły 26 274 m2 186/9 

 
                                                                                                                                                                   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/170/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2004 r.  

 
 
WYKAZ NIEZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH, PRZEKAZANYCH W UŻYTKOWANIE   NA RZECZ  
PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ  I  MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA  Z O.O.  W  DZIAŁDOWIE 
 
 

 
 

Lp. Ulica Wielkość działki Nr działki 

1. ul. Skłodowskiej 6.730 m 2 1161/21 

2. ul. Średnia 4.020 m 2 1137/6 

3. ul. Hallera 524 m 2  183/4 

4. ul. Hallera 7.045 m 2 185/22 

5. ul. Kolejowa 3.030 m 2 2527/8 

6. ul. Wyszyńskiego 7.619 m 2 1333/18 

7. ul. Chełmońskiego 6.224 m 2 283/8 

8. ul. Leśna 5.367 m 2 292/14 

9. ul. Leśna 7.477 m 2 292/86 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Teresa Bartkowska  

 
 
 
 

 


